

Rechnung

Lieferung DI210801819 vom 12.08.2021; Ihre Referenznr.:
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12615		Distanzstück 50 mm, Lochabstan KNOTT Distanzstück 50 mm, Lochabstand 166 für Auflaufeinrichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,46 kg	1	Stück	45,63	45,63
2	20474		Distanzstück M10 x 22 mm Distanzstück M10 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	3,43	3,43
3	20473		Distanzstück M8 x 58 mm Distanzstück M8 x 58 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	3,43	6,86
4	80520		Stoßdämpfer f. 120 SR B, 1,3 V Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. B, 1,3 VB (20775504) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	39,55	39,55
5	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad BÜNTE-KARTT Ersatzrad, 200 x 50 mm (flaches Profil), rote Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	10,00	20,00
6	210131		Gasfeder Typ 10/22, D=455 mm, Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Länge 455 Hub 200 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	11,50	23,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801526

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	21174		Versandgewicht: 0,73 kg Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 22 mm, Breite Auge Ø 11 mm, Breite Bohrung 5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	4	Stück	1,31	5,24
8	20475		Versandgewicht: 0,00 kg Distanzstück M10 x 50 mm Distanzstück M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	3,43	6,86
9	40498		Versandgewicht: 0,14 kg Geschwindigkeitsschild Geschwindigkeitsschild 100 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,72	8,60
10	6		Versandgewicht: 0,15 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	159,17
						19% MwSt.	30,24
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	189,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3,350

Lief. an Adresse

Anhänger Herzig Zentrale UG
Duvenstr. 70
41199 Mönchengladbach
Deutschland